[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                      Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  26.09.2018 год  № 25
    «О внесении изменений  в Положение о премии Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ Светлановское «Золотая  сова»»
    В целях реализации Решения Муниципального Совета МО Светлановское от 04.07.2018г. № 21 «Об утверждении Положения о премии муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Светлановское «Золотая сова», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава МО Светлановское,
        Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Поручить Администрации муниципального образования Светлановское (Генералов С.П.)  в срок до 25 декабря  2018 года осуществить в установленном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» порядке разработку оригинал-макета диплома, образцов статуэтки «Золотая сова» и значка лауреата премии Муниципального Совета МО в соответствии с описанием указанных атрибутов премирования, приведенным в пункте 1.3 Положения о премии Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Светлановское «Золотая сова», утвержденного решением Муниципального Совета МО Светлановское от 02.07.2018 № 21, а также осуществить печать дипломов и изготовление элементов премии (статуэток «Золотая сова» и значков).
2. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Светлановское А.В. Кораблева.

Глава Муниципального образования

А.В.Кораблев
1

_1327150135.unknown